- ۲۶ - نسخه، مورخ ۷۶۶ وقعی مرحوم حسین نجوانی در کتابخانه، ملی تبریز، و نسخه، مورخ ۹۲۸ مدرسه سپهسالار
- ۲۷ - ابن بی‌بی، چاپ عکسی: ۷۷
- ۲۸ - همانجا: ۷۹
- ۲۹ - مرحوم عثمان توران در مقاله، فلیج ارسلان در دائرة المعارف اسلام چاپ استانبول از وقایع نامه میخائیل مورخ سربانی. Michel le Syrien, Chroniques.
- نقل می‌کند که جلسات بحث دینی و فلسفی که در سال ۱۱۸۱ ( ۵۷۷ هجری ) در ملطیه در حضور سلطان جریان داشت حکیمی بنام کمال‌الدین همیشه در حضور سلطان بود. ذکر لقب کمال‌الدین یا نسبت کمالی برای تفسیری در مقدمه بعضی از اوکتابهای او و آشنائی او به زبانهای سربانی و رومی و یونانی فرینهای برای حدس است که شاید مراد همین تفسیری باشد .